

לעילוי נשמת

ר' שמעון יוחנן יוסף ב"ר
יעקב יצחק הכהן זצ"ל



עדכון:

י"ב סיון תשפ"ב

רשימת עדכונים והוספות למדריך

קו המידע 08-3132020 a083132020@gmail.com

מרכזים רפואיים ובתי חולים

אסותא - לב המפרץ [תחנה מרכזית, תחנת רכבת והרכבלית] נעשה תיקון וכעת החשש לטומאה הוא רק בימי חמישי בשעות אחה"צ בין 16:00 ל-19:30.

הדסה מדיקל בית גיבור ספורט, דרך מנחם בגין 7 רמת גן, מתחם הבורסה, המקום כשר לכהנים.

מדיקה. רחוב הברזל 28 תל אביב: הבנין כולו כשר לכהנים חוץ מקומה 4. [גם בקומה 4 חדרי ההמתנה לניתוח כשרים לכהנים]. אחד המנהלים (050-8855290) שהוא שומר תורה ומצוות, מסכים בחפץ לב שיתקשרו אליו ויתן אינפורמציה על ההפלות הצפויות, (אם אין הפלות יוכל הכהן להיכנס גם לקומה 4 כולה) אפשר לדעת שבוע קודם אך לפעמים יש הפתעות עד יום אחד לפני, הוא מסכים להזיז תורים לכהנים אם יהיה צורך בכך.

מדיקל סנטר שברח' ריינס 18 תל אביב עבר מהבנין וכעת אין בבנין חשש טומאה.

מדיקל השרון כפר סבא, כשר לכהנים.

מדיקל סנטר רחוב יורדי הים [אלי לנדה] הרצליה. כהנים הנצרכים להגיע לשם יש לתאם כמה ימים מראש עם מזכירת הרב לפקיבקר שליט"א רב קופ"ח כללית טל' 03-6923275.

בית חולים **רפאל** שבמרכז עתידים בתל אביב בנין מס' 3, יש בו נפלים בימים מסויימים. כעת רבני האגודות פועלים להסדר עם רבני המקום.

בית אבות של מכבי **'בית בלב'** נשר, אין לנו מידע כמה נפטרים יש במקום, אך ידוע שיש במקום חדר נפטרים, ולכן לכאורה יש חשש טומאה לכהנים בבנין, כמו כן יש שם מרכז קניות של רמי לוי.

איכילוב בנין דנה ילדים, העולים מקומה לקומה, יש להם לעלות במעלית דוקא, ובשבת יעלו במדרגות.

החניונים של בית החולים: המקורים בתקרה, אסורים. גם המבנה של שבע קומות החנייה אסור. הפתוחים תחת כיפת השמיים, מותרים, ובלבד שלא יעברו תחת הגשר המחבר בין בנייני בית החולים ומרכז ויצמן. החניון שברח' הנרייטה סולד הממוקם ממזרח לקמפוס בית החולים, מותר בתשלום. החניונים המקורים במרכז ויצמן ובבנין ויצמן סיטי, אסורים.

אסף הרופא: המחלקות שלא הוכשרו לכניסת כהנים - אין להכנס בלא צורך של חשש פיקו"ן.

אסף בייבי, לעת עתה ישנו חשש בחלק מהחדרים ויש להתייעץ עם הרבנים

בלינסון, ישנה טומאה קבועה בבית החולים!!

העמק עפולה גם בנין 5 ללא חשש טומאה.

בית החולים **'לניאדו'** ליולדות, גם כשאין אזהרת כהנים לא מומלץ להכנס בלי צורך, ניתן להתייעץ עם הרבנים.

בית חולים **מאיר**, מבדיקה לאחרונה עולה כי ישנם דברים המטמאים הנמצאים בתוך בית החולים, והם טומאה קבועה.

מעייני הישועה, השימשיה ופינת הישיבה שנמצאת מאחורי בנין הקרדלוגיה, הינה בחשש משום שמאהיל עליה מרפסת מהבנין, ויש להזהר! [אא"כ החלון תחת המרפסת תהיה סגור]. כמו"כ ישנה מנורה כחולה בכל מחלקה המודיעה על אזהרה לכהנים.

בית חולים **פוריה**, מחלקת יולדות וחדרי לידה כשרים לכהנים.

בי"ח **שיבא**, א. רב ביה"ח הינו הרב יואב חנניה אוקנין. טלפון: 052-9211400. ב. יש לבדוק אם הפתלוגיה מופרדת מבית החולים.

בי"ח **שניידר לילדים.** הכניסה הכשרה לבית החולים הינה דרך הכניסה הראשית של הולכי רגל מכיוון רחוב קפלן.

בי"ח **שערי צדק** א. גם כשאין אזהרת כהנים אין להיכנס בלי צורך, ניתן להתייעץ עם הרבנים העומדים בקשר עם רבני המקום.
ב. שטח המתנת כהנים שבכניסה לקומה 4 **יש חיבור לבנין** ואסור לכהנים. ג. הביתן לכהנים שבקומה 2 מחובר ע"י העץ.

אינדקס

תל השומר: מחלקות פסיכיאטריה, טרשת, הפרעות אכילה, שיקום אורתופדי נשימתי, אף אחז גרון, אלצהיימר, וכן מד"א וכמה מעונות כשרים לכהנים.

כבישים ואתרים

מסלול נחל השופט. יש לדעת שאחד מכבישי הגישה לנחל עובר במקום שאסור לכהנים!! וחייבים להתייעץ לפני הטיול.

כביש 444 יש לזכור בכל נסיעה בתח"צ בקו שנוסע בכביש זה, לבקש מהנהג ליסוע רק בנתיב הימני, ואם לא מתחייב על כך אין ליסוע בקו זה!! [אין אפשרות חוקית לחייב את הנהג על כך, וכל פעם שיש עומס קטן בנתיב השני, הנהג מעדיף ליסוע בנתיב הבעייתית].

בית שמש. ברחוב בן זאב פינת שפת אמת, ישנה מודעה מטעם המועצה הדתית שלא להיכנס לכהנים, אך דא עקא שהעצים התפשטו גם למדרכה.

בני ברק – רמת גן. במתחם השלישית הממוקם ברח' בן גוריון [מול מס' 65 – 67] רמת גן בסוף רח' טבריה בב"ב, ישנן שתי מקומות שיש בהן מערות קבורה, אחת מהן כנראה של ישראל ואחת של גויים לפני מתן תורה.

חולון. קניון וולפסון מחובר לבית החולים וולפסון.

חיפה

אוניברסיטת חיפה. הרבנים הכריעו שמעיקר הדין יש להקל.

רח' דרך יפו ליד רח' עין דור הכביש חולף ליד בית קברות של גויים וישנם עצים שמאחילים על מקצת מהכביש.

רח' דרך יפו צמוד לקבר רבי אבדימי דמן חיפה, לפי הנראה מספרות קדומה, בית הקברות התפרש גם על המדרכה.

טבריה

כל האוטובוסים שמגיעים לתחנה מרכזית וממנה כעת הינם בחשש!! יש להתעדכן בקו המידע שלוחה 9 ואח"כ 2☎

אוטובוסים המגיעים מכביש 77 יש לרדת בתחנות שלפני הכניסה ליהודה הלוי [תחנת אלחדיף קונטיננטל או טבור הארץ]. ולכיוון ההפוך יש לעלות בתחנות טבור הארץ או אלחדיף - טבור הארץ. המגיעים מהצפון ירדו רק בצומת מגדל. הנוסעים לצפון יעלו רק בצומת מגדל או גוד ברק [דרך הגישה כפי שכתוב בחוברת המדריך]. המגיעים מהבקעה ירדו בתחנת הבנים הקישון [ויחזרו מיד לכיוון דרום!] הנוסעים לדרום יעלו רק בתחנות הגליל הקישון או אח"כ.

גם הנוסעים בתחבורה פרטית והסעות יש לשים לב לא להכנס לרחוב יהודה הלוי כמימים ימימה בגלל עבודות בכביש, אלא לעקוף דרך רחוב ברנר כמופיע במדריך.

א. קבר רבי מאיר בעל הנס, בית כנסת לכהנים סגור כעת!, כמו"כ הסככה המעוגלת בכניסה לציון הספרדי - לעיתים הינה בחשש.

ב. לאחרונה קיבלנו עדות שברחובות המגינים והצנחנים, בקטע שמרחוב גולני ועד רחוב גוש עציון - נמצאו קברים תחת הכביש. גם ברחוב דונה גרציה נמצאו קברים כמעט לכל ארכו. **רחוב גוש עציון כשר.**

ד. מלונות רימונים ולאונרדו קלאב, המקור לאיסורם אינו ברור כ"כ, וצ"ע.

ה. כביש 90 – דרך גוד ברק נפתח לתנועה בחודש תשרי תשפ"א, זה נפק"מ ליוצאים מטבריה לצפון שיכולים לנסוע בתחבורה ציבורית מאחרי תחנת הטרמפיאדה. לדוגמא: קוים 48, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 62, 64, 541, 840 יוצאים מטבריה לצפון דרך גוד ברק, [תחנה 57003 הינה כשרה לכל השיטות] אבל מהצפון לטבריה קוים אלו כשרים אך ורק עד צומת מגדל בלבד!.

ו. בחוברת בעמוד 110, תחת הכותרת הדרכה לנהגים, שורה רביעית: ואחרי פוריה יפנה 'ימינה' לכביש 767, צ"ל 'שמאלה'.

ז. רחוב ביאליק בין רחוב רחל לרחוב ברוריה מצוי בנין 'יד שטרית' שהוא מעל מערת קבורה, וגם המדרכה שלפניו אסורה לכהנים, ויש לעבור בכביש או במדרכה ממול.

ח. מומלץ למי שנוסע לאזור קבר רבי מאיר בעל הנס. גם אם הוא מגיע ממחלף גולני א"צ להכנס לתוך טבריה, אלא לפנות בצומת פוריה ימינה לכביש 768 ואח"כ שמאלה ביישוב פוריה לכביש 767 או בהמשך שמאלה בצומת אלומות לכביש 767, וכשמגיעים לכביש 90 לפנות שמאלה לקבר רבי מאיר בעה"נ, מבדיקה בתוכנת ניווט זה כמעט אותו זמן ובזמני עומס לפעמים זה אף מקצר.

ט. על כביש 77 סמוך לבי"ק של יישוב 'מצפה', ישנה צמחיה עבותה שחלקה מגיעה קרוב לכביש, ויש להזהר.

חצור. בכניסה לבית הקברות למעלה, יש עצי אורן צפופים וכל הכביש גישה של בי"ק חסום לכהנים!!

יחיעם. בשיפולי היישוב יחיעם שבגליל המערבי [בין נהריה למעלות], יש מבצר שבשביל הגישה איליו יש מערת קבורה כפי הנראה של גויים, ישנם עצים שמאהילים עליו ועל המעבר, יש להימנע מלעבור תחתם.

ירושלים

א. גן העצמאות: ברחובות אגרון ושלמה המלך הסמוכים לבית קברות ממילא ישנם עצים שמאהילים על קברי עכו"ם ועל המדרכה וכן על נתיב ברח' אגרון.

ב. ברח' עמק רפאים מול רח' רחל אמנו ישנם עצים שמאהילים מבית הקברות הנוצרי על המדרכה והנתיב הסמוך לו.

ג. ברובע המוסלמי, ברח' ויה דולורחה יש חצר ובה קברי גויים ויש תקרה מקומרת המעבירה את הטומאה לכל רוחב המעבר.

ד. עיר דוד הוכרע שמצד עיקר הדין יש להתיר.

ה. ישנו עץ בכניסה להר המנוחות המאהיל גם על הכביש. ויש להשים לב בכל הר המנוחות לא לעבור תחת עצים המאהילים על קברים.

ו. ביציאה משער ציון ימינה לרחוב חטיבת עציוני בשביל ישנם עצים שמאהילים מקברי גויים שמעבר לגדר על צד שמאל של השביל.

ז. צומת סנהדריה, ישנו עץ שמאהיל על קברים ולפעמים עלול להתחבר עם שלט רוחב טפח שמאהיל על הכביש!! ויש לבדוקו.

ח. בגן הוורדים – גבעת הנשיא, ליד הרחובות אליעזר – יואל זוסמן יש מערת קבורה מזמן בית שני.

ט. בגן סאקר, ליד בנין לחקר ציפורי ירושלים סמוך לרח' רוטשילד, יש מערת קבורה מזמן בית שני.

י. הציון שצינו בבניין בפינת הרחובות שמואל הנביא – יחזקאל, צריך למחקו.

יא. מחיאון הבית השרוף בעיר העתיקה הינו בחשש טומאה.

יב. קבר דוד המלך, אין להכנס לכל הבנינים.

כיפל חארס – קבר יהושע בן נון. השביל והחצר שלפני הקבר הם על קברים ספק קברי ישראל.

מירון

יש לעקוב אחר ההתפתחויות בשלוחה 9 ואח"כ 2, מרן הגר"ש ואזנר ומרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל הורו שכהן יר"ש ימנע מלעלות בהר, ובמיוחד בסככות וצפיפויות. אם ראיתם שינוי או משהו חשוב, נשמח שתעדכנו אותנו בקו המידע 08-3132020 שלוחה 8

מתחם בני עקיבא: מוסדות או ישיבות שכבר קבעו לשהות במתחם בני עקיבא במירון, וכעת שואלים כדת מה לעשות עם הכהנים, יש להם לפנות לרבני בית ההוראה של טהרת כהנים בטלפון 08-3132020 שלוחה *

מעלות. בכביש 864 ממעלות לכרמיאל כ- 4 קילומטר ממעלות, יש עץ שמאהיל על נתיב הנסיעה מקבר של רבי הושעיא איש טירה.

עמוקה. לאחרונה הגיעו לידינו עדויות ברורות שכל האיזור הינו בי"ק קדום.

עתלית. בחוף הים כשמגיעים מכביש ממחלף עתלית שבכביש החוף, יש כביש שעובר מעל לפסי הרכבת לכיוון הים ליד מאגרי המים. בסמוך לכביש ולחוף יש בית קברות צלבני שבקלות אפשר להיכשל ולהיצמד לקברים.

פארק קנדה – לטרון. ליד חניון הרכבים יש כמה קברי גויים וישנם עצים שמאהילים עליהם ועל חלק מהחניון.

פרוד. סמוך ליישוב וליד חניון פרוד ישנו מסלול הליכה לנחל פרוד, צמוד לנחל יש את קבר רבי ישמעאל וישנם עצים המאהילים על הקבר ועל חלק מהמעבר, יש להיזהר מלהיכנס תחתם.

פתח תקוה. רח' מייזנר בעיקול שמחובר עם רח' רואי אליעזר לפי עדויות של זקני פתח תקוה היו שם קברים של נופלים במלחמה ופוננו ללא פיקוח.

רמלה. ברחוב הרצל בסמיכות לבית נוחם' ומרפאת כללית, ישנו עץ גדול המאהיל מבית קברות של גויים על המדרכה והכביש. יש לציין שעובר שם קו 357 של חברת קווים הנוסע מירושלים לכפר חב"ד דרך באר יעקב.

רמת השרון. בבית הקברות ברחוב נצח, ישנם עצים שמאהילים על קברים ועל המרכה וגם על הכביש ועל הכניסה לחניון של כניסה למושב זקנים שם.

שילה. ברחוב גורל הנחלות העולה לכיוון תל שילה – שילה העתיקה בין הטרקטורונים שליד רחוב עולי הרגל לרחוב מעלה הקטורת, הכביש נסלל על קברי ישראל.

תל אביב. מחאון הטבע שברח' קלאחנר 12 יש בו עצמות ויש בו חשש לכהנים.

טיסות:

כנראה שרוב הטיסות של חברת אל על ממנל התעופה קנדי (JFK) לוקחים נפטרים, לכן יש להימנע מלהיות בכל הטרמינל כשעה לפני שהטיסה אמורה להמריא, ויש לבדוק זאת גם לגבי נחיתה בטרמינל זה. אבל אל על מניוארק (Newark) לא לוקח נפטרים בכלל. מומלץ לא לטוס ביונייטד מניוארק, הם לוקחים נפטרים בתדירות גבוהה יחסית. טיסה 14 של אל על כשרה לכהנים.

הטסת נפטרים מאנגליה היא כמעט רק באל על מהיתרו (Heathrow), ורצוי להימנע מלטוס בטיסות אלו במידת האפשר. מידע על הטסת נפטרים אפשר לברר בסוכנות הנסיעות של מחס: Mozes Travel, +44(208)9580808

יש הרבה נפטרים שמגיעים מצרפת אבל אין לנו מידע מדויק, לכן רצוי להימנע מטיסת קישור שעוצרת שם בחזרה לארץ.

לגבי חזרה ממקומות אחרים לארץ אפשר להודיע לחברה קדישא המקומית באיזה טיסה אתם חוזרים כדי שיטיסו נפטרים בטיסות אחרות.

ברוקלין

כבישים שבחשש קברים יש לברר אצל ועד הכהנים בליקווד של הרב יוסף הכהן פונד שליט"א +17329429162 fundyosef@gmail.com

עדכונים נוספים למהדורת תמוז תשפ"א

בעיר העתיקה בירושלים ליד שער שכם. ברחוב הממשיך משער שכם הנקרא אל ואד [הגיא], ליד 'שער הברזל' ממול המשטרה יש מבנה שיש בו קבר של גוי, ומעל המפתן גזחטרה שיוצאת מהבנין.

גן לאומי מעיין חרוד. יש במקום קבורה של מייסדי המקום.

גן לאומי הורדיון. מקובל שהורדוס נקבר במקום.

גן לאומי מצדה - כניסה מערבית [מכיוון ערד]. בגבעה הסמוכה לשביל יש קבר אחים

מערות מדרס ליד צפיריים [דרומית לבית שמש]. האזור מלא במערות ופירמידת קבורה. כמו כן באזור נמצאים חורבת עטר ומערות בורגין, שיש בהם מערות קבורה.

נחל קטלב. בירידה לנחל כשעוברים בכפר 'דיר א שייח', חולפים בסמיכות לקבר של שייח מוסלמי.

יד קנדי באזור בית החולים הדסה עין כרם ירושלים. באזור נמצא 'חורבת סעדים' ויש בו קבר, ויש להתרחק מהעצים שסביבו. **שמורת המסרק.** במקום יש קבר של שייח מוסלמי

נחל ראש פינה. הכניסה למסלול היא ליד בית הקברות של ראש פינה, יש במקום עצים המאהילים על המעבר, ברכב לא ניתן להמשיך בחניון מתחת לעצים, ברגל ניתן לעקוף דרך השיחים מאחורי החניה. כמו כן ניתן להגיע למסלול מאחורי בית הכנסת העתיק שבישוב, יש מדרגות היורדות למסלול.

תיקונים נוספים למהדורת תמוז תשפ"א

תחנת רכבת לב המפרץ. [כולל תחנה מרכזית, רכבת, והרכבלית] בזמן החשש [ימי חמישי מ 16:00 עד 19:30]:

קווים 972 מירושלים לחיפה, וגם קוים 144 ו 145 הינם בחשש לנסיעה מפני שהם עוברים תחת הגשר הגדול בשעות אלו. קווים 76

ו 77 מיגור לנווה שאנן וקו 30 לרכסים מותרים לנסיעה. יש לציין שישנם קווים שאינם עוברים בצומת זו וכדוגמת 110, 111

רח' מסילת הברזל בחיפה. קו 98 מרכסים לחוף הים בחיפה נוסע במסלול כשר בהוראת רבני רכסים.

תל אביב. המידע בתל אביב ברח' קיבוץ גליות בין רח' סלנט וחכמי לובלין, וכן גינתי הגנים לטבע דרום הועתק למדור קברי גויים.

במידע על תחבורה לאלעד בכביש 444 נכתב שימצוי שהנהג נשאר בנתיב השמאלי, וזתוקן שמצוי מאוד.

נחל חזורי למרגלות החרמון. המסלול שהולך לכיוון הישוב נווה אטי"ב, מסתיים בצמוד לבית קברות קטן ואין אפשרות לעבור במקום בלי לעבור תחת עצים שמאהילים על קברים ועל השביל.

במידע על טיסות הודגש שיש לשאול להרב מתתיהו הלברשטט שליט"א. מפני שבחברות התעופה ישנם פיתרונות שלא מוסכמים להלכה, וגם למעשה לא תמיד מיושמים כראוי, ולכן הכהנים חייבים להתעדכן כנ"ל.

ניתן לפנות בלונדון בכל ענייני טהרת הכהנים לוועד משמרת הכהנים טלפון: 44203330150771

בהדרכה לנסיעה בטבריה תמונה 11 תוקנה התיבה שמאלה לימינה

קו המידע 08-3132020 מענה אנושי בשלוחה *

להערות הארות, וקבלת עדכונים תקופתיים a083132020@gmail.com

בקרו! תוכנת ניווט לכהנים ניתן לקבלה במייל M083132020@gmail.com [מענה אוטומטי]